þqt

r
'.-.,

TTÁ.TTTTüÅ

Ma

PREFEITURA MUN ICI PAL ÞE

s Frota

de Educação

lva Parente

Secretário de lnfraestrutu ra

:ù-*l*J,o

* Construíndo n<¡vos caminlÌos
-

oBJETO: CONTRATAçÃO DE SERVTçOS TÉCNTCOS ESPECTALTZADOS NA ELABORAçÃO DE PROJETOS DE

ENGENHARTA, COM APRESENTAçÃO DE PROJETOS, ORçAMENTOS E PLANTAS TÉCNICA JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARTAS DO MUNICíPIO DE ITA¡TINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do

Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2022.00.008 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIREU, inscrita no CNPJ Ne 10.551.2961000L'92,

com o valor global de ApRESENTOU UM UN|TÁRIO TOTAL DE Rs36.077,00 (TRINTA E SE¡S MlL, SETENTA E

SETE REA|S) E UM VATOR GLOBAT DE RS2.OOO.OOO,00 (DOIS MILHöES Oe REAIS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 04 de Janeiro

de 2023.

Dulce Viana Machado
Secretária de Saúde

os&+9fåa 1

* Av. Cel. Virgílio Tåvora, 171Û, ltaitinga - Ce

Ç, t85) 3377-13ð1

ra unes o

e e Esporte

*m prefeltura,.Qitailinga.co.gov,br

r*9 www. itaitinga.ce.gov.br

0ötiattaltaÜttall"ts'ç